
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/329/2013 

RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 27 września 2013 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Bochni. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Bocheńskiego  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. poz 5351) Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Bochni, przyjęty uchwałą Nr XIII/133/2011 

Rady Powiatu w Bochni z dnia 25 listopada 2011 r. (zwany dalej: „Statutem”), w taki sposób, że:  

1) w § 3 po ust. 3 dodaje się:  

a) ust. 4 w brzmieniu: „Terenem działania Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Bochni jest powiat 

bocheński.”  

b) ust. 5 w brzmieniu: „Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Bochni może również współdziałać 

z powiatami, które zlecając w formie porozumienia z powiatem bocheńskim zadanie, partycypują 

w kosztach jego utrzymania.”. 

§ 2.  Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.  

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni i Dyrektorowi Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Bochni.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

Jarosław   Marzec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2013 r.

Poz. 5962


		2013-10-10T13:26:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




